Agape Sistemas - AgGestor

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MALHADOR
PC PADRE MANOEL DE OLIVEIRA, 26, Centro

CEP: 00.000-000

e nincen v neroones CNPJ: 03.286.228/0001-88

DE MALHADOR-SE

BALANCO PATRIMONIAL (Anexo 14 da Lei 4.320/64)

ATIVO
ESPECIFICAGAO EXERCICIO ATUAL EXERCICIO ANTERIOR
ATIVO CIRCULANTE 2.470,03 934,05
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA 1,80 56,57
CAIXA E EQUIVALENTES DE CAIXA EM MOEDA NACIONAL 1,80 56,57
ESTOQUES 2.468,23 877,48
ALMOXARIFADO 2.468,23 877,48
ATIVO NAO CIRCULANTE 394.261,48 385.769,49
IMOBILIZADO 394.261,48 385.769,49
BENS MOVEIS 114.036,87 105.544,88
BENS IMOVEIS 280.224,61 280.224,61
TOTAL 396.731,51 386.703,54

PASSIVO

ESPECIFICAGAO
PASSIVO CIRCULANTE
FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR A CURTO PRAZO
FORNECEDORES E CONTAS A PAGAR NACIONAIS A CURTO

PASSIVO NAO-CIRCULANTE
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Consolidado até: 31/12/2023

EXERCICIO ATUAL
0,00
0,00
0,00
0,00

PATRIMONIO LIQUIDO

ESPECIFICACAO

PATRIMONIO LIQUIDO
RESULTADOS ACUMULADOS
SUPERAVITS OU DEFICITS ACUMULADOS
SUPERAVITS OU DEFICITS DO EXERCICIO
SUPERAVITS OU DEFICITS DE EXERCICIOS ANTERIORES

TOTAL

TOTAL

EXERCICIO ATUAL

396.731,51
396.731,51
396.731,51

10.033,95
386.697,56

396.731,51

396.731,51

EXERCICIO ANTERIOR
5,98
5,98
5,98
0,00

EXERCICIO ANTERIOR

386.697,56
386.697,56
386.697,56

86.029,82
300.667,74

386.697,56

386.703,54
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CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MALHADOR
PC PADRE MANOEL DE OLIVEIRA, 26, Centro

A CEP: 00.000-000

chmonL o Ere0nEs CNPJ: 03.286.228/0001-88

DE MALHADOR SE

BALANCO PATRIMONIAL (Anexo 14 da Lei 4.320/64)

ATIVO PASSIVO
ESPECIFICAGAO EXERCICIO ATUAL EXERCICIO ANTERIOR ESPECIFICAGAO
PATRIMONIO
ATIVO FINANCEIRO 1,80 56,57 PASSIVO FINANCEIRO
ATIVO PERMANENTE 396.729,71 386.646,97 PASSIVO PERMANENTE

SALDO PATRIMONIAL

TOTAL 396.731,51 386.703,54 TOTAL
MALHADOR(SE), 31 DE DEZEMBRO DE 2023
WLADIMIR RS ouza e

SOUZA DE OLIVEIRA:04486174550

Localizag&o:

OLIVEIRA:04486 1pata: 2024.03.20
17:36:31

74550 0300

MARCLEIDE MARCLEIDE SANTOS DE
SANTOS DE CARVALHO COSTA:77666038534
Localizag&o:

CARVALHO Data: 2024.03.20
COSTA:77666038534'/,253"

044.861.745-50-WLADIMIR SOUZA DE OLIVEIRA
PRESIDENTE

776.660.385-34-MARCLEIDE S DE CARVALHO
CONTADORA

Pagina 2 de 2

Consolidado até: 31/12/2023

EXERCICIO ATUAL EXERCICIO ANTERIOR

0,00 5,98

0,00 0,00
396.731,51 386.697,56
396.731,51 386.703,54
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